[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2018 г.                                                                                                       № 35

ст. Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2011 года № 11/1 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие правовых актов администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании Устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, администрация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2011 года № 11/1 ««О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 декабря 2016 года № 281 «О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2011 года № 11/1 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района».

3. Специалисту II категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.И.Гаркушовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                         С.А.Запорожского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского  района                                                      С.А.Запорожский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20.03.2018 года № 35

Состав Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Андреева Елена Геннадьевна          - Директор МБУ «Созидание» Кирпильского

                                                       сельского поселения Усть-Лабинского

                                          района (по согласованию), председатель

              Попечительского совета;

Смирнов Юрий

         - Председатель Совета ветеранов

Николаевич                                     Кирпильского сельского поселения

                                           Усть-Лабинского района

                                            (по согласованию) заместитель председателя;

Полбина Оксана                            - Директор МКУК «КДЦ «Кирпильский»

Александровна                                Кирпильского сельского поселения

                                                       Усть-Лабинского района,

                                           (по согласованию),

                                            секретарь Попечительского совета;

Члены Попечительского совета:

Харитонов Андрей Анатольевич         - Атаман ХКО Кирпильского сельского

                                               поселения Усть-Лабинского района

                                               (по согласованию);

Коленко Людмила Петровна               - Депутат Совета Кирпильского сельского

                                               поселения Усть-Лабинского района

              (по согласованию);

Татаринцева Наталья Ивановна          - Заведующая отделением №10 социальной

                                               защиты Кирпильского сельского

                                               поселения Усть-Лабинского района

                                               (по согласованию);

Непышный Геннадий Леонидович     - Инструктор по спорту МКУ «Мотодром»

                                              Кирпильского сельского поселения

                                              Усть-Лабинского района

            (по согласованию);

Специалист 2 категории общего

отдела администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         И.И.Гаркушова